á j m  PREFEITURA
m fm c D A M f*A SECRETARIA M UN IC IPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE

Ofício n°. 104/2024 -  GAB/SME Franca, 19 de fevereiro de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 747/2023 -  Vereador Marcelo Tidy

informamos que temos aproximadamente 280 alunos matriculados na Rede Municipal

de Educação diagnosticados com Transtorno do Espectro Autista.

Exmo Sr.
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito

Av. Francisco de P. Quintanilha Ribeiro, 550 -  Pq. Francal -  Franca/SP -  Cep: 14403-125.
Telefone: 16. 3711-9279 | E-mail: educacao@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Exmo. Senhor Prefeito

Em atenção ao Requerimento n° 747/2023 do Vereador

Atenciosamente,

Secretária Municipal de Educação

mailto:educacao@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO CÂMARA MUNICIPAL DE

https://franca. sp. leg. br/ FRANCA

i

https://franca

1 Imprimir [

CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA
Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DF PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P2096696672866e5fl>8h59d9d5372^~K10054

Autor: Marcelo Tidy

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Sr.
Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para que informe quantos alunos estão
diagnosticados com Transtorno do Espectro Autista na rede municipal em Franca.
(02)

Tipo de
Proposição:
Requerimento

Enviada por: Ivan
Calil Filho
(ivan.cf)

Data de Envio:
12/12/2023
10:24:48

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta preposição.

Marcelo T id v